[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

_______________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.11.2015 № 170/22
О передаче полномочий по решению вопросов местного значения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области,  Совет депутатов городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области решил:

1. Считать нецелесообразной передачу органам местного самоуправления Воскресенского муниципального района Московской области полномочий органов местного самоуправления городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области по решению вопросов местного значения по исполнению бюджета поселения.
2. Направить настоящее решение в Совет депутатов Воскресенского муниципального района Московской области.

3. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Воскресенск

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов
городского поселения Воскресенск                                                                Ю.Н. Райхман